
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VIŠKOVCI 

Općinski načelnik 

 

KLASA: 112-02/24-01/02 

URBROJ: 2158-40-02-01-24-36 

Viškovci, 25. ožujka 2024. godine 

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Viškovci („Službeni glasnik“ Općine Viškovci 

01/21, 08/22) Općinski načelnik Općine Viškovci donosi 

 

ODLUKU 

o izuzimanju iz postupka provedbe zapošljavanja  

na temelju objavljenog Oglasa za prijam u radni odnos  

na određeno vrijeme, za obavljanje poslova  

u sklopu projekta „Solidarnost u zajednici“ 

 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom Petar Zorić, općinski načelnik Općine Viškovci, izuzima iz od svakog 

oblika sudjelovanja u provedbi postupka zapošljavanja na temelju objavljenog Oglasa za 

prijam u radni odnos na određeno vrijeme, za obavljanje poslova u sklopu projekta 

„Solidarnost u zajednici“, kao i od donošenja Odluke o odabiru kandidata te od potpisivanja 

ugovora o radu. 

 

Članak 2. 

Mario Marijanović, privremeni zamjenik općinskog načelnika, imenuje se ovlaštenom 

osobom za donošenje Odluke o odabiru kandidata te za potpisivanje ugovora o radu u 

navedenom postupku. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. a objavit će se na oglasnoj ploči i internet 

stranici Općine Viškovci, www.viskovci.hr. 

 

 

         OPĆINSKI NAČELNIK 

          Petar Zorić, v.r. 
 

http://www.viskovci.hr/

